
 
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

v

CSSZ Křížová 25,225 08 Praha 5

 
 

 

OBJEDNAVKA č. 1100019496/23

Revital Grand s.r.o.

Politických vězňů 934/15

110 00 Praha 1

ere53 příjemce faktury: „

CR - CSSZ ústředí IC:v 26472775

Křížová 25 DIC:

225 08 Praha 5   
 

IČ:00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 08.09.2021

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.12.2021

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-mam—

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR— ČSSZ ústředí Plat.podrn.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha S

Vaše číslo dodavatele u nás: 528777

Vyřizuje:_tel._

 

 

Pol. Materiál Označení „

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

00010 Technický dozort a BOZP

1,000 Jedn.výk. 118.217,00 118.217,00

Zajištění technického dozoru včetně korordinátora BOZP při realizaci generální opravy zakladače.

Příloha: výkaz výměr a obchodní podmínky

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkovévýši do 118.217,00 Kč vč.DPH,

ato tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb, Občanského zákoníku v platném a účinném

znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



 

Revital Grand s.r.o. Objednávka / datum

Politických vězňů 934/15 1100019496 / 08.09.2021

110 00 Praha 1

Pol. Materiál Označení „

Obj.množ5tví Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

 

Požadavek na dodavatele.

          

Schvaluje:

50-C1.'.L:il:lo
I.".JL'. :-‘ ‘."'_

EI

lí 25

redit I-odb

Cast.

;? 2:3 CZ Praha 5 ., ]. '

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listea faktura uva-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vracena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Jméno, funkce

5/." J“
“v 7/5 /

 

  

 

   

REVITAL© GRAND 8-

zítko, podpis

Strana 2 z 2



 

 

REVITAL GRAND s.r.o.

'n!

Příloha k objednávce (L 1100019496/23

Výkaz výměr
 

Technický dozor a činnost BOZP při akci Generální oprava zakladače strojové evidence

 

 

Název položky MJ Cena/MJ Celkem
 

Technický dozor kpl

 

činnost K00 BOZP kpl

   

 

 

Gena celkem

DPH 21%

Cena za celkem včetně DPH 21%

97 700 Kč

20 517 Kč

118 217 Kč
 

 

 



Příloha k objednávce č. 1100019496/23

Obchodní podmínky

Místo plnění: Křížová 27, Praha 5.

Termín plnění:

činnost výkonu technického dozoru (TD) a koordinátora BOZP bude probíhat

průběžně ode dne nabytí účinnosti objednávky nejpozději do 31. 12. 2021.

Provedením plnění se rozumí úplné, provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, jejíchž

předmětem je činnost TD, činnost koordinátora BOZP.

Plnění spočívaiící ve výkonu TD a činnosti koordinátora BOZP

Plnění spočívající ve výkonu TD zahrnuje zejména tyto činnosti:

seznámení se s dokumentací pro provádění generální opravy zakladače strojové evidence (GO)

a obsahem uzavřené smlouvy o dílo na realizaci stavby mezi příkazcem a zhotovitelem GO;

kontrolu časového, věcného a finančního harmonogramu GO;

kontrolu stavebního deníku (dále jen „SD“) zhotovitele GO a provádění zápisů do SD;

organizaci a účast na kontrolních dnech (dále jen „KD“) a provádění zápisů z KD (1X za 7 dní);

kontrolu věcné a cenově správnosti daňových dokladů/faktur vystavovaných zhotovitelem GO;

sledování a vyhodnocování předepsaných zkoušek materiálu, konstrukcí a prací prováděných

zhotovitelem GO a jejich výsledků, sledování kvality prováděných prací a dodávek;

přejímku provedených prací a konstrukcí, které mají být v průběhu realizace GO zakryty,

zápisy do SD;

připomínkování dodatků a změn dokumentace, které nezvyšují náklady, neprodlužují lhůtu

výstavby a nezhoršují parametry GO;

kontrolu odstranění vad a nedodělků GO;

přejímku hotového díla (realizované GO) od zhotovitele GO;

předání veškerých písemností objednateli (příkazci);

vypracování zápisu (protokolu) o předání a převzetí GO;

zajištění příp. dalších činností souvisejících s GO, které se v průběhu realizace GO vyskytnou a

mají přímou souvislost s výkonem TD při provádění GO.

Plnění spočívající ve výkonu činnosti koordinátora BOZP zahrnuje zejména tyto činnosti:

- ve fázi realizace GO:

sledování činností v místě plnění se zřetelem na dodržování požadavků BOZP;

účast na KD GO, provádění zápisů o zjištěných nedostatcích vBOZP vmístě plnění

a návrzích na opatření vedoucích k odstranění těchto zjištěných nedostatků;



Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Poskytovatel je oprávněn vystavovat dílčí daňový doklad (fakturu), znějící vždy na částku, jejíž výše je

dána součtem cen za reálně zpracované stupně - dílčí části plnění v příslušném období, a to na

základě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací a oboustranně odsouhlaseného

dílčího předávacího protokolu, jehož kopie jsou vždy přílohou každého dílčího daňového dokladu

(faktury)..

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet dodavatele.

Práva a povinnosti:

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provádění Díla dodržovat. Tento závazek je

Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném

postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů.

Zhotovitel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv

však výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi

směnami, placené přesčasy apod.

Zhotovitel je povinen vybavit své zaměstnance ochrannými pomůckami.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

vsouvislosti s poskytováním Plnění či vjiných souvislostech dozví, a to i po skončení této

objednávky. Tento závazek je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců případně

jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů.

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost nezbytnou pro poskytování Plnění.


